
Tipo di distillato

Nome

Categoria

Materia prima

Aroma

Gusto

% Alc.

Distillazione

Affinamento

Composizione chimica

Confezionamento e imballaggio

Conservazione e consumo

GRAPPA

PO' TRAMINER DI POLI

Grappa aromatica mono-varietale

Vinaccia di uva Gewur tz-Traminer dell'Alto Adige

Erba balsamica, resina, spezie (pepe)

Pieno, deciso e persistente

40% alc./vol

Con antico alambicco in rame composto da caldaiette a vapore funzionanti a
ciclo discontinuo.
I l dist i l lato ottenuto ha circa 75% alc. ed è quindi por tato al la gradazione di
consumo mediante aggiunta di acqua dist i l lata; viene poi refr igerato a -6 °C,
f i l t rato e inf ine imbott igl iato.

Almeno sei mesi in serbatoi di acciaio inossidabile.

La Grappa è formata prevalentemente da acqua e alcol etilico; il resto è costituito da
centinaia di composti presenti in quantità a volte infinitesimali, ma di importanza
fondamentale, come gli alcoli superiori, gli esteri, le aldeidi, gli acidi e i terpeni, che ne
determinano le tipiche caratteristiche organolettiche, in conformità al D.P.R. 297/97.

Conservare al riparo dalla luce in luogo fresco e asciutto.
Si consigl ia di servire i l dist i l lato in un bicchiere a tul ipano, al la temperatura di
10/15 °C. Non freddo, dunque, ma fresco.

P O L I
D A L 1 8 9 8

G R A P P A I O L I

PO' TRAMINER DI POLI

SCHEDA TECNICA
COD: MH/03/A07

R 01

DATA: 01/01/03

COMPONENTE

ALCOOL ETILICO

ALCOOL METILICO

SOSTANZE VOLATILI

UNITÀ MISURA

ALC. % VOL.

G/HL 100% VOL.

G/HL 100% VOL.

VALORE

40

1000

140

<

>

NOTE

0,3 in conformità al D.P.R. 297/97

I

±

n conformità al D.P.R. 297/97

In conformità al D.P.R. 297/97

PRODOTTO

ML

CONFEZIONE

BOTT. x CASSA

CASSE X PALLET

PIANI X PALLET

PESO BOTT. KG

PESO CASSA KG

MISURE CASSA CM

COD EAN BOTT.

COD. EAN CASSA

PO' TRAMINER

700

SENZA TUBO

6

88

4

1,2

7,5

24,5 x 17 x 34,5h

8014115000604

08014115001601

PO' TRAMINER

700

TUBO RAME

6

64

4

1,41

8,7

27,5 x 18,5 x 35h

8014115000611

08014115001618

P O L I D I S T I L L E R I E s . r . l . - V i a M a r c o n i , 4 6 - 3 6 0 6 0 S C H I A V O N ( V I ) - I t a l i a
Te l . + 3 9 0 4 4 4 6 6 5 0 0 7 - Fa x + 3 9 0 4 4 4 6 6 5 6 3 7 - w w w. p o l i g r a p p a . c o m - i n f o @ p o l i g r a p p a . c o m

PO' TRAMINER

3000

TUBO CARTONE

1

60

3

5,09

5,6

21 x 21 x 55,5h

8014115000581

08014115001588


