

SCHEDA TECNICA

COD: MH/03/A07

R 01

DATA: 01/01/03

Tipo di distillato GRAPPA

Nome

PO' TRAMINER DI POLI

Categoria

Grappa aromatica mono-varietale

Materia prima

Vinaccia di uva Gewurtz-Traminer dell'Alto Adige

Aroma

Erba balsamica, resina, spezie (pepe)

Gusto

Pieno, deciso e persistente

% Alc.

40% alc./vol

Distillazione

Con antico alambicco in rame composto da caldaiette a vapore funzionanti a ciclo discontinuo.

Il distillato ottenuto ha circa 75% alc. ed è quindi portato alla gradazione di consumo mediante aggiunta di acqua distillata; viene poi refrigerato a -6 $^{\circ}$ C, filtrato e infine imbottigliato.

Affinamento

Almeno sei mesi in serbatoi di acciaio inossidabile.

Composizione chimica

COMPONENTE	UNITÀ MISURA	VALORE	NOTE
ALCOOL ETILICO	ALC. % VOL.	40	\pm 0,3 in conformità al D.P.R. 297/97
ALCOOL METILICO	G/HL 100% VOL.	< 1000	In conformità al D.P.R. 297/97
SOSTANZE VOLATILI	G/HL 100% VOL.	> 140	In conformità al D.P.R. 297/97

La Grappa è formata prevalentemente da acqua e alcol etilico; il resto è costituito da centinaia di composti presenti in quantità a volte infinitesimali, ma di importanza fondamentale, come gli alcoli superiori, gli esteri, le aldeidi, gli acidi e i terpeni, che ne determinano le tipiche caratteristiche organolettiche, in conformità al D.P.R. 297/97.

Confezionamento e imballaggio

PRODOTTO	PO' TRAMINER	PO' TRAMINER	PO' TRAMINER
ML	700	700	3000
CONFEZIONE	SENZA TUBO	TUBO RAME	TUBO CARTONE
BOTT. x CASSA	6	6	1
CASSE X PALLET	88	64	60
PIANI X PALLET	4	4	3
PESO BOTT. KG	1,2	1,41	5,09
PESO CASSA KG	7,5	8,7	5,6
MISURE CASSA CM	24,5 x 17 x 34,5h	27,5 x 18,5 x 35h	21 x 21 x 55,5h
COD EAN BOTT.	8014115000604	8014115000611	8014115000581
COD. EAN CASSA	08014115001601	08014115001618	08014115001588

Conservazione e consumo

Conservare al riparo dalla luce in luogo fresco e asciutto.

Si consiglia di servire il distillato in un bicchiere a tulipano, alla temperatura di 10/15 °C. Non freddo, dunque, ma fresco.



TRAMINER

POLI